
UCHWAŁA NR 71/IX/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie powołania koordynatorów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Namysłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz § 11 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Namysłowie stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 54/VII/15 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 2 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Miejskiej w Namysłowie (Dz. Urz. Woj. Op. z 2015 r., poz. 978) zmienionej uchwałą 
nr 57/VIII/19 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 28 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Op. z 2019 r., poz. 1314) 
Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na koordynatorów Młodzieżowej Rady Miejskiej w Namysłowie powołuje się: 

1) Joannę Chmurę; 

2) Annę Toch - Pasiar; 

3) Tomasza Wiciaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Włodarczyk 
 

Id: 75A31B8F-564A-4EB9-BD4D-BF7912CCEBDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 71/IX/24 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-30T10:13:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




